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Przed nami przedostatni dzień sesji transferowej. Gdzie wylądują Castan,

Vainqueur, Gyomber, Anocic czy Tumminello?

21:47 - Norbert Gyomber był wczoraj oferowany Cluj, ale dziś jest blisko przejścia

do Bari, podaje dziennikarz, Michele Criscitiello,

21:26 - W mediolańskim Hotel Melia, gdzie trwają negocjacje transferowe ostatnich

godzin mercato, pojawiają się nowe doniesienia. Liverpool celuje w Emersona

Palmieriego i w najbliższych 24 godzinach mogą rozwinąć się negocjacje

doprowadzające do transferu, podaje TMW,

20:18 - Petar Golubovic miał trafić do Pescary, ale ostatnie godziny mercato mogą

przynieść niespodziankę. Według Alfredo Pedulli Serb jest bliski przenosin do

Novary,

20:16 - Nicolo De Angelis, bramkarz młodzieżówki Romy, rocznik 2000, trafi na

wypożyczenie z prawem do wykupu do Torino. To kolejny młody piłkarz po Menonie,

który zasili szeregi młodzieżowego zespołu Granaty,

20:12 - Mimo wypowiedzi Monchiego, że Schick jest ostatnim transferem, media

zastanawiają się ciągle czy zdanie Hiszpana było prawdziwe czy było jedynie

blefem. I tak Gazzetta dello Sport podaje, że w korytarzach Trigorii przewija się

wciąż nazwisko Boatenga, znajdującego się poza projektem Ancelottiego. Operacja

nie jest łatwa do zrealizowania ze względu na koszt karty i czas, który pozostał do

końca mercato, ale nie można odrzucić opcji wypożyczenia z przymusem wykupu,

19:38 - Sky Sport podaje, że spotkanie Crotone z agentami Tumminello zakończyło

się pomyślnie. Teraz trzeba czekać co zrobi Roma. Za rogiem czai się Cagliari, wciąż

zainteresowane, które może sprzedać w najbliższych godzinach Copa lub

Giannettiego i przypuścić decydujący atak na młodego napastnika Romy,

18:08 - Tymczasem młody obrońca Foyth, łączony na starcie mercato z Romą, trafił

oficjalnie do Tottenhamu,

18:06 - Jak donosi gazzamercato.it, przewidziane jest spotkanie, aby odblokować

negocjacje w sprawie transferu Tumminello,

18:05 - Gyomber i Vainqueur mogą zostać wytransferowani w ostatniej chwili, z

kolei Castan i Tumminello mogą zostać, jeśli nie będzie innego rozwiązania,

powiedział Monchi na prezentacji Schicka,

15:47 - Hiszpańskie Leganes interesuje się Gianlucą Curcim, który nie ma od pół

roku pracodawcy, podaje TMW,

15:45 - Na prezentacji Patrika Schicka, Monchi wyjaśnił: "To ostatnia prezentacja

gracza, którą mamy w tym mercato. Nie będzie innych zakupów, uchronię was od
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możliwości zadania takiego pytania",

15:30 - Joseph Perfection, były piłkarz Primavery Romy, który spędził ostatnie pół

roku na wypożyczeniu w Vicenzie, może trafić do Vibonese (Serie C),

13:50 - Bez pozbycia się Vainqueura, Castana i Gyombera, którzy obciążają finanse

Romy, Giallorossi nie mogą sprowadzić nikogo dodatkowego w ostatnich godzinach

mercato, jak obrońca na środek. Okazją może być sprzedaż Stephana El

Shaarawyego. Jak dowiedział się portal pagineromaniste.com, po napastnika

zgłosił się Spartak Moskwa. Roma odrzuciła jednak pierwszą ofertę. Można się

jednak spodziewać kolejnego ataku ze strony rosyjskiego klubu, w którym trenerem

jest Massimo Carrera,

13:23 - Jak podaje Eleonora Trotta, ekspert transferowy, dziś rano doszło do

spotkania z agentami Castana. Na razie nie może być mowy o rozwiązaniu

kontraktu Brazylijczyka,

11:44 - Corriere dello Sport donosi o zainteresowaniu Romy Nicolo Barellą,

20-letnim pomocnikiem Cagliari. Według doniesień na Sardynię może się przenieść

w ostatnich dniach Marco Tumminello, z kolei Giallorossi uzyskają prawo do

pierwokupu młodego pomocnika, z którego mogliby skorzystać w przyszłym lecie,

11:40 - Aleksandar Dragovic, który był łączony nawet w ostatnich dniach z Romą,

jest zdaniem Kickera bardzo blisko transferu do Olympiakosu Pireus, gdzie przejdzie

na wypożyczenie."W ostatnim czasie nie miałem kontaktów z klubem Giallorossich",

powiedział Thomas Kroth, agent gracza, pytany o Romę przez portal laroma24.it.

10:00 - 5% to według wyliczeń Corriere dello Sport poziom obniżki budżetu

wynagrodzeń w obozie Romy. Wpłynęła na to na pewno obniżka płacy dla Daniele

De Rossiego czy też odejścia Salaha i Iturbe. Liczba ta może się jeszcze nieznacznie

zwiększyć, jeśli Monchiemu uda się wytransferować w ostatnich godzinach mercato

Gyombera, Castana i Vainqueura,

09:50 - Urbano Cairo chce dobrego zamknięcia mercato, dlatego wraca po 

Stephana El Shaarawyego. Jak donosi La Stampa, Roma wycenia gracza na 12-13

mln euro, 

08:56 - Silvio Anocic, podaje Corriere dello Sport, może z kolei pozostać w Romie i

być wyborem numer trzy na lewą obronę. Chorwat był już jedną nogą w Genoi, ale

ostatecznie nie doszło do porozumienia klubów, mimo że gracz przeszedł testy

medyczne,

08:55 - Corriere dello Sport podaje, że Roma podejmie ostatnią próbę wypożyczenia

Nacho. Real odrzucał do tej pory wszystkie propozycje za piłkarza. W kręgu

zainteresowań znaleźli się też Maksimovic i Chiriches, którzy nie grają dużo w

Napoli, szczególnie Rumun podoba się Monchiemu, ale obydwaj są niemal
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niemożliwi do pozyskania. Giallorossi pozyskają środkowego obrońcę, ale tylko jeśli

zdarzy się prawdziwa okazja, gdyż wszystkie środki skierowali na pozyskanie

Schicka,

08:17 - Cluj składa ofertę za Gyombera, ale ta jest jak na razie zbyt mało

przekonująca, donosi Il Tempo,

08:16 - Castan nie otrzymał w ostatnim czasie żadnych ofert i poprosił w ostatnich

dniach o rozwiązanie umowy z Romą. Jak podaje Il Tempo, dziś ma dojść do

spotkania z agentem piłkarza, Giuffridą, w sprawie rozwiązania kontraktu.

Brazylijczyk chce 3 mln euro netto z gwarantowanych 4 mln, które pozostały mu do

końca umowy, z kolei Roma proponuje 1 mln,

07:09 - "Tumminello i Cutrone? Możemy być zainteresowani jednym z tych profili",

potwierdził dla Sky Sport dyrektor generalny Crotone, Vrenna, 

07:08 - Munir, który interesowała się przez długi czas Roma, może wylądować w

Torino. Według Gianluci Di Marzio Granata zaoferowała 1 mln euro za wypożyczenie,

16 mln euro za wykup i 10% z przyszłej sprzedaży. Barcelonie podoba się ten

kierunek, gdyż Torino jest w stanie płacić większą część wynagrodzenia piłkarza, w

przeciwieństwie do Malagi, która jest także zainteresowana,
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